
 Municipio de Nova Laranjeiras - 2017 
Movimentação do Estoque - Posição Física e Financeira - Depósito/Produto  

Período: 01/01/2017 até 30/04/2017 

Equiplano Página:1 

Depósito - Nome do depósito 
Produto - Nome do Produto 

Derivação Componente Dt. Validade Lote Reservado para o local Quantidade Valor Unitário Valor Total 

26 - DEPARTAMENTO DE CONTROLE 

13 - ETANOL COMUM 

Sem derivação Sem componente 

Saldo anterior: 

Entrada: 

Saída: 

Saldo atual: 

0,0000 

835,3040 

(835,3040) 

0,0000 

0,0000 0,03 

2.588,70 

(2.588,59) 

0,14 0,0000 

14 - GASOLINA COMUM 

Sem derivação Sem componente 

Saldo anterior: 

Entrada: 

Saída: 

Saldo atual: 

0,0000 

20.037,5289 

(20.037,5260) 

0,0029 

0,0000 0,00 

76.859,50 

(76.911,97) 

(52,47) (18.093,1035) 

15 - DIESEL COMUM BS-500 

Sem derivação Sem componente 

Saldo anterior: 

Entrada: 

Saída: 

Saldo atual: 

2.165,7320 

80.853,2186 

(79.564,8346) 

3.454,1160 

2,8760 6.228,75 

239.892,32 

(223.301,10) 

22.819,97 6,6066 

16 - DIESEL COMUM BS-10 

Sem derivação Sem componente 

Saldo anterior: 

Entrada: 

Saída: 

Saldo atual: 

0,0000 

39.548,0860 

(39.548,0860) 

0,0000 

0,0000 0,04 

120.617,39 

(120.617,43) 

0,00 0,0000 

Subtotal do depósito Saldo anterior: 2.165,7320 2,8761 6.228,82 

439.957,91 

(423.419,09) 

22.767,64 6,5914 3.454,1189 Saldo atual: 

Saída: 

Entrada: 141.274,1375 

(139.985,7506) 

Critérios de seleção: 


